
2ème SPRING OPEN 2025 
 

Classements individuels - Finales 
 

Classement scratch ( Pistes 1-6 ) 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni Bonus 

1. Ambauen Alessandro BC-ZUG 5 1398 1238 247.60 160 0 

2. Bados Vivien  TEAM UNITED 5 1283 1123 224.60 160 0 

3. Franchi Romain TEAM UNITED 5 1229 1109 221.80 120 0 

4. Manco Daniel Aprotec 5 1121 1041 208.20 80 0 

5. Brand Stefan BC-ZUG 5 1052 1012 202.40 40 0 

6. Gamage Drew  TEAM UNITED 5 962 922 184.40 40 0 

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1 

 

Classement handicap ( Pistes 7-12 ) 

Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp 

1. Häfeli Eliott TEAM UNITED 5 1356 1011 202.20 160 37 

2. Rossire Jean-Philippe  BC Miami 5 1248 1003 200.60 160 17 

3. Schlosser Norman Timeout 5 1204 969 193.80 160 15 

4. Morales Serrano Eduardo  PLATTINA 5 1110 995 199.00 40 15 

5. Testuz Marc  LAUSANNE SPORTS 5 1032 877 175.40 80 15 

6. Pellein Stéphane  PLATTINA 5 939 854 170.80 0 17 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement 

 

Classements individuels - 1/2 Finales 
 

Classement scratch ( Pistes 1-8 ) 

Pos. Nom Club Parties QA Moy. Diff 

1. Ambauen Alessandro BC-ZUG 6 1349 224.83 134 

2. Franchi Romain TEAM UNITED 6 1329 221.50 114 

3. Bados Vivien  TEAM UNITED 6 1307 217.83 92 

4. Brand Stefan BC-ZUG 6 1242 207.00 27 

5. Manco Daniel Aprotec 6 1218 203.00 3 

6. Gamage Drew  TEAM UNITED 6 1215 202.50 0 

7. Da Silva Carlos  LAUSANNE SPORTS 6 1208 201.33 -7   

8. Regenass Maxime  TEAM UNITED 6 1195 199.17 -20   

9. Privat Philippe  TEAM UNITED 6 1182 197.00 -33   

10. Syrvet Pierre-André BC Miami 6 1178 196.33 -37   

11. Cataldo Jayson  TPG Rainbowl Club 6 1150 191.67 -65   

12. Schild Fabian  BCC 6 1110 185.00 -105   

Classement trié par total quilles scratch puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1   

 

Classement handicap ( Pistes 9-16 ) 

Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff 

1. Schlosser Norman Timeout 6 1397 1307 217.83 15 134 

2. Testuz Marc  LAUSANNE SPORTS 6 1311 1221 203.50 15 48 

3. Rossire Jean-Philippe  BC Miami 6 1299 1197 199.50 17 36 

4. Morales Serrano Eduardo  PLATTINA 6 1295 1205 200.83 15 32 

5. Häfeli Eliott TEAM UNITED 6 1295 1073 178.83 37 32 

6. Pellein Stéphane  PLATTINA 6 1263 1161 193.50 17 0 

7. Mermoud Georges BC MIAMI 6 1215 1149 191.50 11 -48 

8. Schild Marcel  BCC 6 1181 1067 177.83 19 -82 

9. Cataldo William  TPG Rainbowl Club 6 1161 1059 176.50 17 -102 

10. Jan Livio BCC 6 1100 860 143.33 40 -163 

11. Diaz Lopez José Manuel Aprotec 6 1065 951 158.50 19 -198 
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12. Martignano Francesco  BC MIAMI 6 1050 918 153.00 22 -213 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement 

 

Classements individuels - Qualifications 
 

Classement - Scratch 

Pos. Nom Total 

1. Bados Vivien  1342 

2. Franchi Romain 1334 

3. Privat Philippe  1220 

4. Schild Fabian  1211 

5. Syrvet Pierre-André 1211 

6. Ambauen Alessandro 1191 

7. Manco Daniel 1182 

8. Cataldo Jayson  1176 

9. Brand Stefan 1174 

10. Gamage Drew  1166 

11. Da Silva Carlos  1157 

12. Regenass Maxime  1148 

13. Visalli Giuseppe  1147 

13. Mermoud Georges 1128       

14. Martignano Francesco  1119       

15. Pellein Stéphane  1119       

16. Morales Serrano Eduardo  1112       

17. Cataldo William  1109       

18. Bados Charline  1108       

19. Schild Marcel  1104       

20. Barbosa da Silva Pedro 1103       

21. Golay Daniel 1094       

22. Testuz Marc  1087       

23. Rossire Jean-Philippe  1085       

24. Schlosser Norman 1085       

25. Häfeli Eliott 1075       

26. Diaz Lopez José Manuel 1074       

27. Martin José  1072       

28. Clarke Christopher 1066       

29. Cuccurullo Michele 1062       

30. Corbo Pierre 1058       

31. Gladovic Alexandre 1048       

32. Moyat Magali 1039       

33. Ehrbar Sebastian 1020       

34. Genillard Ralph-Yves 1013       

35. Luscher Eric 1004       

36. Umali James Matthew  1001       

37. Zen Luca 991       

38. Voland Ludovic 983       

39. Rioja Manuel  978       

40. Jan Livio 967       

41. Rosa Pedro  965       

42. Bergès Christian  965       

43. Loeffel Laurent 963       

44. Moser Rhida  958       

45. Umali Jaime  939       

Classement - Handicap 

Pos. Nom QAHD 

1. Häfeli Eliott 1297 

2. Martignano Francesco  1251 

3. Pellein Stéphane  1221 

4. Schild Marcel  1218 

5. Visalli Giuseppe  1213 

5. Cataldo William  1211 

6. Jan Livio 1207 

7. Morales Serrano Eduardo  1202 

8. Mermoud Georges 1194 

9. Diaz Lopez José Manuel 1188 

10. Rossire Jean-Philippe  1187 

11. Testuz Marc  1177 

12. Schlosser Norman 1175 

13. Bados Charline  1174       

14. Martin José  1174       

15. Moyat Magali 1171       

16. Cuccurullo Michele 1170       

17. Rioja Manuel  1170       

18. Loeffel Laurent 1167       

19. Ueltschi Romano  1161       

20. Golay Daniel 1160       

21. Gladovic Alexandre 1156       

22. Luscher Eric 1148       

23. Zen Luca 1141       

24. Umali James Matthew  1139       

25. Rosa Pedro  1127       

26. Corbo Pierre 1124       

27. Ghisoli Méline  1119       

28. Pasquier Virginie  1117       

29. Barbosa da Silva Pedro 1109       

30. Genillard Ralph-Yves 1109       

31. Moser Rhida  1108       

32. Bados Clement  1104       

33. Bergès Christian  1097       

34. Ehrbar Sebastian 1086       

35. Clarke Christopher 1084       

36. Umali Jaime  1083       

37. Grillet Liliane  1078       

38. Voland Ludovic 1073       

39. Pahud Chinny 1072       

40. Mermoud Cindy 1058       

41. Jaena Emma 1053       

42. Pascal Jules  1044       

43. Almudever Celina 1044       

44. Walter Julien  1003       

45. Koep Leonard 964       
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46. Mermoud Cindy 938       

47. Ueltschi Romano  921       

48. Pasquier Virginie  913       

49. Ghisoli Méline  879       

50. Jaena Emma 879       

51. Pahud Chinny 868       

52. Bados Clement  864       

53. Pascal Jules  846       

54. Grillet Liliane  838       

55. Almudever Celina 804       

56. Walter Julien  799       

57. Walther Jeanette  743       

58. Koep Leonard 724       

59. Melani Claudia  691       

Classement trié par total puis der. p. puis der. p.-1       

 

46. Walther Jeanette  959       

47. Melani Claudia  931       

Classement trié par qahd puis hdp       

Classement 2ème SPRING OPEN 2025 

Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Hdp 

1. Häfeli Eliott TEAM UNITED 17 222.82 3159 185.82 37 

2. Ambauen Alessandro BC-ZUG 17 222.59 3778 222.24 1 

3. Franchi Romain TEAM UNITED 17 222.24 3772 221.88 1 

4. Bados Vivien  TEAM UNITED 17 221.88 3772 221.88 0 

5. Schlosser Norman Timeout 17 212.71 3361 197.71 15 

6. Rossire Jean-Philippe  BC Miami 17 210.24 3285 193.24 17 

7. Morales Serrano Eduardo  PLATTINA 17 209.82 3312 194.82 15 

8. Manco Daniel Aprotec 17 207.00 3441 202.41 13 

9. Brand Stefan BC-ZUG 17 204.82 3428 201.65 9 

10. Testuz Marc  LAUSANNE SPORTS 17 202.35 3185 187.35 15 

11. Pellein Stéphane  PLATTINA 17 201.35 3134 184.35 17 

12. Gamage Drew  TEAM UNITED 17 199.94 3303 194.29 16 

13. Cataldo Jayson  TPG Rainbowl Club 12 207.83 2326 193.83 28 

14. Privat Philippe  TEAM UNITED 12 204.17 2402 200.17 8 

15. Da Silva Carlos  LAUSANNE SPORTS 12 204.08 2365 197.08 14 

16. Schild Fabian  BCC 12 203.42 2321 193.42 20 

17. Mermoud Georges BC MIAMI 12 200.75 2277 189.75 11 

18. Syrvet Pierre-André BC Miami 12 200.58 2389 199.08 3 

19. Schild Marcel  BCC 12 199.92 2171 180.92 19 

20. Regenass Maxime  TEAM UNITED 12 199.75 2343 195.25 9 

21. Cataldo William  TPG Rainbowl Club 12 197.67 2168 180.67 17 

22. Jan Livio BCC 12 192.25 1827 152.25 40 

23. Martignano Francesco  BC MIAMI 12 191.75 2037 169.75 22 

24. Diaz Lopez José Manuel Aprotec 12 187.75 2025 168.75 19 

25. Visalli Giuseppe  BC ITALIA 6 202.17 1147 191.17 11 

26. Bados Charline  TEAM UNITED 6 195.67 1108 184.67 11 

27. Martin José  TPG Rainbowl Club 6 195.67 1072 178.67 17 

28. Moyat Magali INDIVIDUEL 6 195.17 1039 173.17 22 

29. Cuccurullo Michele BC MIAMI 6 195.00 1062 177.00 18 

30. Rioja Manuel  INDIVIDUEL 6 195.00 978 163.00 32 

31. Loeffel Laurent LAUSANNE SPORTS 6 194.50 963 160.50 34 

32. Ueltschi Romano  LAUSANNE SPORTS 6 193.50 921 153.50 40 

33. Golay Daniel BLACK-HAWK 6 193.33 1094 182.33 11 

34. Gladovic Alexandre LAUSANNE SPORTS 6 192.67 1048 174.67 18 

35. Luscher Eric bowlingland team 6 191.33 1004 167.33 24 
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36. Zen Luca TEAM UNITED 6 190.17 991 165.17 25 

37. Umali James Matthew  Plainpalais 6 189.83 1001 166.83 23 

38. Rosa Pedro  TPG Rainbowl Club 6 187.83 965 160.83 27 

39. Corbo Pierre BC ITALIA 6 187.33 1058 176.33 11 

40. Ghisoli Méline  TEAM UNITED 6 186.50 879 146.50 40 

41. Pasquier Virginie  DAUPHINS 6 186.17 913 152.17 34 

42. Barbosa da Silva Pedro TEAM UNITED 6 184.83 1103 183.83 1 

43. Genillard Ralph-Yves BLACK-HAWK 6 184.83 1013 168.83 16 

44. Moser Rhida  INDIVIDUEL 6 184.67 958 159.67 25 

45. Bados Clement  TEAM UNITED 6 184.00 864 144.00 40 

46. Bergès Christian  BC MIAMI 6 182.83 965 160.83 22 

47. Ehrbar Sebastian DELTA 6 181.00 1020 170.00 11 

48. Clarke Christopher bowlingland team 6 180.67 1066 177.67 3 

49. Umali Jaime  Plainpalais 6 180.50 939 156.50 24 

50. Grillet Liliane  INDIVIDUEL 6 179.67 838 139.67 40 

51. Voland Ludovic BLACK CATS 6 178.83 983 163.83 15 

52. Pahud Chinny INDIVIDUEL 6 178.67 868 144.67 34 

53. Mermoud Cindy BC MIAMI 6 176.33 938 156.33 20 

54. Jaena Emma INDIVIDUEL 6 175.50 879 146.50 29 

55. Pascal Jules  TPG Rainbowl Club 6 174.00 846 141.00 33 

56. Almudever Celina INDIVIDUEL 6 174.00 804 134.00 40 

57. Walter Julien  BLACK CATS 6 167.17 799 133.17 34 

58. Koep Leonard 

 6 160.67 724 120.67 40 

59. Walther Jeanette  INDIVIDUEL 6 159.83 743 123.83 36 

60. Melani Claudia  INDIVIDUEL 6 155.17 691 115.17 40 

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp On conserve 100.00% des quilles précédentes. 

 
Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et l'hégergeur ne sont pas responsable 

de la vérification de l'accord et de la publication de ces données 
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